
令和6年11月26日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 上下水道部 水道工務課 紀水業老第12号
市道春日線配水管布設替工事設計
業務

紀の川市　東三谷　地内 1,320,000 1,452,000 1,170,000 1,287,000 88.6% 株式会社エヌエス 代表取締役　中谷　典史
和歌山県　紀の川市　平野
1125番地2

令和６年１１月２７日 令和６年１１月２８日 ~ 令和７年２月２５日 90

2 市民部 廃棄物対策課 紀廃対物第９号 紀の川市指定ごみ袋購入 紀の川市　西大井他　地内 11,830,000 13,013,000 8,260,000 9,086,000 69.8% 有限会社サンエイ 代表取締役　竹内　士郎
和歌山県　和歌山市　西浜
1267-10

令和６年１１月２７日 ~ 令和７年３月３１日

3 建設部 道路河川課 道河交第4号 グリーンベルト設置工事 紀の川市　桃山・貴志川　管内 3,298,000 3,627,800 3,001,000 3,301,100 91.0% オーノ保安工業株式会社 代表取締役　大野　好晴
和歌山県　和歌山市　中之
島884-14

令和６年１１月２７日 令和６年１１月２８日 ~ 令和７年３月１７日 110

4 農林商工部 農地整備課 小規模第3号 井ノ口上農道舗装工事 紀の川市　貴志川町井ノ口　地内 1,530,000 1,683,000 1,450,000 1,595,000 94.8% 株式会社山東組 代表取締役　山東　寛文
和歌山県　紀の川市　貴志
川町北山513番地

令和６年１１月２７日 令和６年１１月２８日 ~ 令和７年３月３日 96

5 農林商工部 農地整備課 農災第６０７－２号 駒阪農地災害復旧工事 紀の川市　貴志川町高尾　地内 9,330,000 10,263,000 8,870,000 9,757,000 95.1% 柏木組 柏木　榮造
和歌山県　紀の川市　貴志
川町岸小野40-1

令和６年１１月２７日 令和６年１１月２８日 ~ 令和７年３月３１日 124

6 建設部 道路河川課 国災第208-1号
市道五百谷大原峠線道路災害復旧
工事

紀の川市　竹房　地内 2,329,000 2,561,900 2,324,000 2,556,400 99.8% 株式会社大泉工業 代表取締役　安村　弘紀
和歌山県　紀の川市　豊田
163番地5

令和６年１１月２７日 令和６年１１月２８日 ~ 令和７年３月２７日 120

7 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ工第１０号 粉河運動場防球設備改修工事 紀の川市　粉河　地先 33,600,000 36,960,000 33,600,000 36,960,000 100.0% 司建設工業株式会社 代表取締役　藤本　秀之
和歌山県　紀の川市　上田
井292

令和６年１１月２７日 令和６年１１月２８日 ~ 令和７年３月３１日 124

8 企画部 交通政策課 紀交通工第２号 打田駅第２自転車駐車場設置工事 紀の川市　打田　地内 6,950,000 7,645,000 6,177,000 6,794,700 88.9% 株式会社前川組 代表取締役　前川　弘幸
和歌山県　紀の川市　久留
壁180

令和６年１１月２７日 令和６年１１月２８日 ~ 令和７年３月１４日 107

9 農林商工部 農地整備課 農災第６０７－５０１号 青池災害復旧工事 紀の川市　下丹生谷　地内 3,090,000 3,399,000 2,990,000 3,289,000 96.8% 有限会社畑中建設 代表取締役　畑中　康夫
和歌山県　紀の川市　西川
原294番地3

令和６年１１月２７日 令和６年１１月２８日 ~ 令和７年３月３１日 124

10 建設部 道路河川課 道河修第２６号
市道長田中打田線他１線道路修繕
工事

紀の川市　別所他　地内 2,427,000 2,669,700 2,400,000 2,640,000 98.9% 株式会社ナカタニ組 代表取締役　仲谷　和美
和歌山県　紀の川市　嶋
76-2

令和６年１１月２７日 令和６年１１月２８日 ~ 令和７年３月１２日 105

工　　期　　等

紀の川市役所　総務部　契約管財課


